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MALETAS PARA HERRAMIENTAS

	∙ Capacidad de carga de hasta 18 Lb (8 Kg) como máximo.
	∙ Múltiples bolsillos internos y externos.
	∙ 6 compartimientos externos, 1 bolsillo grande externo, 6 

compartimientos internos y 10 espacios laterales internos 
para prender herramientas manuales.

	∙ Compartimiento especial para niveles.
	∙ Correa de hombro ajustable y desmontable.
	∙ Esquinas reforzadas con plástico para mayor rigidez.
	∙ Base de polipropileno reforzada para protección contra 

superficies mojadas.

	∙ Capacidad de carga de máximo 25 Lb (11 Kg).
	∙ Poliéster de 600D.
	∙ Múltiples bolsillos internos y externos.
	∙ Base plástica resistente al agua.
	∙ Cremallera central para un rápido acceso.
	∙ Correa de hombro ajustable y desmontable.

	∙ Capacidad de carga que soporta hasta un máximo de 18 Lb 
(8 Kg).

	∙ Poliéster de 600D.
	∙ Maleta para herramientas pequeñas.
	∙ Cremallera central para un rápido acceso y visibilidad a las 

herramientas cuando está abierto.
	∙ Ideal para llevar herramientas de mano y otros artículos 

pequeños.
	∙ Múltiples bolsillos internos y externos.

Código Alto Largo Profundo Material 
de base

Capacidad 
de carga Deniers

STST74319-8 Suelto 1/8 4715898218548 9" 
(22.9 cm)

19" 
(47 cm)

7.4" 
(19 cm) Plástica 18 Lb 

(8 Kg) 600 x 600

Código Alto Largo Profundo Material 
de base

Capacidad 
de carga Deniers

STST516126LA Suelto 4/4 3253561723469 9" 
(22.9 cm)

16" 
(40.6 cm)

12" 
(30.5 cm) Plástica 25 Lb 

(11 Kg) 600 x 600

Código Alto Largo Profundo Material 
de base

Capacidad 
de carga Deniers

STST512114LA Suelto 4/4 3253561723742 9" 
(22.9 cm)

12" 
(30.5 cm)

5" 
(12.7 cm) Tela 18 Lb 

(8 Kg) 600 x 600

ALM-23


